
窓口営業時間変更のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
当金庫高屋支店につきましては、2022年11月1日（火）より窓口営業時間を変更させていただきます。
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

対象期間 2022年11月1日（火）以降

対象店舗 高屋支店（東広島市高屋町杵原1776番地 イオン高屋ショッピングセンター内）

窓口営業
時間

平日 9：00 ～ 12：00 13：00 ～ 15：00

※ ATMコーナーの営業時間は変更ございません（昼休業に伴う休止はございません）。

窓口営業
休止時間中の
お客様対応

お急ぎのご用件があるお客様は、ATM横の連絡
用電話をご利用ください。職員がお伺いいたしま
す。

ご不便をおかけいたしますが、
当支店近隣店舗のご利用をお願いいたします。

西条支店

所 在 地：東広島市西条朝日町5-12

電話番号：082-423-3223

営業時間：9：00～15：00


